
 

 

 

 

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD 
platný pouze v sobotu a neděli 

od 27. února 2021 do odvolání 
 

 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 10470 
  

 8856 
  
 
 

 10472 
  

 8860 
  
 
 

 10474 
  

 8864 
  
 
 

10476 
  

 8868 
  
 
 

  8870 
  
 
 

 8872 
  
 
 

 8874 
  
  

  Ze stanice               

0
  

Praha hl.n. P    16 51  17 19   17 51  18 21   18 51  19 21  19 51  20 21   21 21  22 21  23 21 
4

  
Praha-Smíchov 173 0 3/4   16 58  17 25   17 58  18 27   18 58  19 27  19 58  20 27   21 27  22 27  23 27 

 Praha-Smíchov 173 0   16 59  17 28   17 59  18 28   18 59  19 28  19 59  20 28   21 28  22 28  23 28 
10

  
Praha-Velká Chuchle 0   17 05  17 35   18 05  18 35   19 05  19 35  20 05  20 35   21 35  22 35  23 35 

13
  

Praha-Radotín B   17 10  17 39   18 10  18 39   19 10  19 39  20 10  20 39   21 39  22 39  23 39 
18

  
Černošice 1     17 44    18 44    19 44   20 44   21 44  22 44  23 44 

20
  

Černošice-Mokropsy 1    17 47    18 47    19 47   20 47   21 47  22 47  23 47 

22
  

Všenory 1    17 50    18 50    19 50   20 50   21 50  22 50  23 50 
23

  
Dobřichovice 1     17 52    18 52    19 52   20 52   21 52  22 52  23 52 

27
  

Řevnice 2    17 56    18 56    19 56   20 56   21 56  22 56  23 56 
30

  
Zadní Třebaň 172 2    17 58    18 58    19 58   20 58   21 58  22 58  23 58 

 Zadní Třebaň 172 2    17 59    18 59    19 59   20 59   21 59  22 59  23 59 
33

  
Karlštejn 3    18 03    19 03    20 03   21 03   22 03  23 03  0 03 

37
  

Srbsko 3    18 06    19 06    20 06   21 06   22 06  23 06  0 06 
43

  
Beroun 170,173,174,200 4 2/3     18 11    19 11    20 11   21 11   22 11  23 11  0 11 

  Do stanice               

 vlaky dálkové dopravy viz tratě 170,200 

 

Vážení cestující, 

z důvodu poškozeného trakčního vedení v úseku Praha-Radotín – Dobřichovice je provoz všech vlaků veden 

pouze po jedné traťové koleji. 

Z toho důvodu může docházet ke zpoždění vlaků za místem omezení cca o 5-10 minut. 

Z důvodu velmi omezené kapacity tratě dojde k následujícím opatřením v regionální dopravě: 

- vlaky Os 88xx: 

   - v úseku Praha – Beroun jedou pouze vlaky jedoucí z Prahy hl.n. v xx:21; 

   - v opačném směru jedou pouze vlaky s odjezdy z Berouna v xx:49; 

 

Navíc jsou zavedeny posilové spoje mezi stanicemi Praha-Radotín – Praha hl.n. a zpět – viz tento výlukový 

jízdní řád platný pro soboty a neděle (pro pracovní dny je vydán samostatný jízdní řád). 

 

Pro zajištění návazností na/z tratě 172 jsou upraveny i časové polohy vlaků na trati Zadní Třebaň – Lochovice. 

 

Upozorňujeme Vás, že v nocích 27./28. února a 1./2. března navíc proběhnou noční výluky s náhradní autobusovou 

dopravou, pro něž bude zveřejněný samostatný výlukový jízdní řád. 

 

Omlouváme se vám za vzniklé potíže při cestování, České dráhy, a.s. a Správa železnic, s.o. 

 
 

  171  Praha - Beroun 
   7 (Český Brod -) Praha - Beroun PID 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  8800 
  
  
 

  8804 
  
 
 

 8808 
  
 
 

 10408 
  
 

 8812 
  
 
 

 10410 
  
 

 8816 
  
 
 

 10412  
  
 

 8820 
  
 
 

 10414  
  
 

 8824 
  
 
 

 10456  
  
 

 

  Ze stanice               

0
  

Praha hl.n. P    0 30   4 21  5 21  5 51  6 21  6 51  7 19  7 51  8 21  8 51  9 21  9 51  
4

  
Praha-Smíchov 173 0 3/4   0 36   4 27  5 27  5 58  6 27  6 58  7 25  7 58  8 27  8 58  9 27  9 58  

 Praha-Smíchov 173 0   0 37   4 28  5 28  5 59  6 28  6 59  7 28  7 59  8 28  8 59  9 28  9 59  
10

  
Praha-Velká Chuchle 0   0 44   4 35  5 35  6 05  6 35  7 05  7 35  8 05  8 35  9 05  9 35  10 05  

13
  

Praha-Radotín B   0 48   4 39  5 39  6 10  6 39  7 10  7 39  8 10  8 39  9 10  9 39  10 10  
18

  
Černošice 1    0 53   4 44  5 44   6 44   7 44   8 44   9 44   

20
  

Černošice-Mokropsy 1   0 56   4 47  5 47   6 47   7 47   8 47   9 47   

22
  

Všenory 1   0 59   4 50  5 50   6 50   7 50   8 50   9 50   
23

  
Dobřichovice 1    1 01   4 52  5 52   6 52   7 52   8 52   9 52   

27
  

Řevnice 2   1 05   4 56  5 56   6 56   7 56   8 56   9 56   
30

  
Zadní Třebaň 172 2   1 07   4 58  5 58   6 58   7 58   8 58   9 58   

 Zadní Třebaň 172 2   1 08   4 59  5 59   6 59   7 59   8 59   9 59   
33

  
Karlštejn 3   1 12   5 03  6 03   7 03   8 03   9 03   10 03   

37
  

Srbsko 3   1 15   5 06  6 06   7 06   8 06   9 06   10 06   
43

  
Beroun 170,173,174,200 4 2/3    1 20   5 11  6 11   7 11   8 11   9 11   10 11   

  Do stanice               

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  8828 
  
 
 

 10458  
  
 

 8832 
  
 
 

 10460  
  
 

 8836 
  
 
 

 10462  
  
 

 8840 
  
 
 

 10464  
  
 

 8844 
  
 
 

 10466  
  
 

 8848 
  
 
 

 10416  
  

 8852 
  
 
 

  Ze stanice               

0
  

Praha hl.n. P    10 21  10 51  11 21  11 51  12 21  12 51  13 19  13 51  14 21  14 51  15 19   15 51  16 21 
4

  
Praha-Smíchov 173 0 3/4   10 27  10 58  11 27  11 58  12 27  12 58  13 25  13 58  14 27  14 58  15 25   15 58  16 27 

 Praha-Smíchov 173 0   10 28  10 59  11 28  11 59  12 28  12 59  13 28  13 59  14 28  14 59  15 28   15 59  16 28 
10

  
Praha-Velká Chuchle 0   10 35  11 05  11 35  12 05  12 35  13 05  13 35  14 05  14 35  15 05  15 35   16 05  16 35 

13
  

Praha-Radotín B   10 39  11 10  11 39  12 10  12 39  13 10  13 39  14 10  14 39  15 10  15 39   16 10  16 39 
18

  
Černošice 1    10 44   11 44   12 44   13 44   14 44   15 44    16 44 

20
  

Černošice-Mokropsy 1   10 47   11 47   12 47   13 47   14 47   15 47    16 47 

22
  

Všenory 1   10 50   11 50   12 50   13 50   14 50   15 50    16 50 
23

  
Dobřichovice 1    10 52   11 52   12 52   13 52   14 52   15 52    16 52 

27
  

Řevnice 2   10 56   11 56   12 56   13 56   14 56   15 56    16 56 
30

  
Zadní Třebaň 172 2   10 58   11 58   12 58   13 58   14 58   15 58    16 58 

 Zadní Třebaň 172 2   10 59   11 59   12 59   13 59   14 59   15 59    16 59 
33

  
Karlštejn 3   11 03   12 03   13 03   14 03   15 03   16 03    17 03 

37
  

Srbsko 3   11 06   12 06   13 06   14 06   15 06   16 06    17 06 
43

  
Beroun 170,173,174,200 4 2/3    11 11   12 11   13 11   14 11   15 11   16 11    17 11 

  Do stanice               



 

 

 

 

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD 
platný pouze v sobotu a neděli 

od 27. února 2021 do odvolání 
 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 10413 
  

 8853 
  
 
 

10415 
  

 8857 
  
 
 

10417 
  

 8861 
  
 
 

10419 
  

 8865 
  
 
 

10421 
  

 8869 
  
 
 

10427 
  

 8873 
  
 
 

 8875 
  
 
 

 8877 
  
  
 

  Ze stanice               

0
  

Beroun 170,173,174,200 4    15 49   16 49   17 49   18 49   19 49   20 49  21 49  22 49 
6

  
Srbsko 3    15 54   16 54   17 54   18 54   19 54   20 54  21 54  22 54 

10
  

Karlštejn 3    15 57   16 57   17 57   18 57   19 57   20 57  21 57  22 57 
13

  
Zadní Třebaň 172 2    16 01   17 01   18 01   19 01   20 01   21 01  22 01  23 01 

 Zadní Třebaň 172 2    16 01   17 01   18 01   19 01   20 01   21 01  22 01  23 01 
16

  
Řevnice 2    16 05   17 05   18 05   19 05   20 05   21 05  22 05  23 05 

20
  

Dobřichovice 1     16 08   17 08   18 08   19 08   20 08   21 08  22 08  23 08 
21

  
Všenory 1    16 11   17 11   18 11   19 11   20 11   21 11  22 11  23 11 

23
  

Černošice-Mokropsy 1    16 14   17 14   18 14   19 14   20 14   21 14  22 14  23 14 

25
  

Černošice 1     16 16   17 16   18 16   19 16   20 16   21 16  22 16  23 16 
30

  
Praha-Radotín B   15 51  16 21  16 51  17 21  17 51  18 21  18 51  19 21  19 51  20 21  20 51  21 21  22 21  23 21 

33
  

Praha-Velká Chuchle 0    15 55  16 25  16 55  17 25  17 55  18 25  18 55  19 25  19 55  20 25  20 55  21 25  22 25  23 25 
39

  
Praha-Smíchov 173 0 3/4   16 04  16 34  17 04  17 34  18 04  18 34  19 04  19 34  20 04  20 34  21 04  21 34  22 34  23 34 

 Praha-Smíchov 173 0   16 06  16 36  17 06  17 36  18 06  18 36  19 06  19 36  20 06  20 36  21 05  21 36  22 36  23 36 
43

  
Praha hl.n. P 7   16 13  16 43  17 13  17 43  18 13  18 43  19 13  19 43  20 13  20 43  21 12  21 43  22 43  23 43 

  Do stanice               

 vlaky dálkové dopravy viz tratě 170,200

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Omlouváme se vám za vzniklé potíže při cestování, České dráhy, a.s. a Správa železnic, s.o. 

  171  Beroun - Praha 
   7 Beroun - Praha (- Český Brod) PID 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  10405 
  

 8809 
  
 
 

 10407  
  

  8813 
  
 
 

 10451  
  

  8817 
  
 
 

10453  
  

  8821 
  
 
 

  Ze stanice               

0
  

Beroun 170,173,174,200 4     4 49     5 49     6 49    7 49 
6

  
Srbsko 3     4 54     5 54     6 54    7 54 

10
  

Karlštejn 3     4 57     5 57     6 57    7 57 
13

  
Zadní Třebaň 172 2     5 01     6 01     7 01    8 01 

 Zadní Třebaň 172 2     5 01     6 01     7 01    8 01 
16

  
Řevnice 2     5 05     6 05     7 05    8 05 

20
  

Dobřichovice 1      5 08     6 08     7 08    8 08 
21

  
Všenory 1     5 11     6 11     7 11    8 11 

23
  

Černošice-Mokropsy 1     5 14     6 14     7 14    8 14 

25
  

Černošice 1      5 16     6 16     7 16    8 16 
30

  
Praha-Radotín B    4 51  5 21   5 51   6 21   6 52   7 21  7 52   8 21 

33
  

Praha-Velká Chuchle 0     4 55  5 25   5 55   6 25   6 55   7 25  7 55   8 25 
39

  
Praha-Smíchov 173 0 3/4     5 04  5 34    6 04   6 34    7 01   7 34   8 01   8 34 

 Praha-Smíchov 173 0    5 05  5 36   6 05   6 36   7 02   7 36  8 02   8 36 
43

  
Praha hl.n. P 7    5 12  5 43   6 12   6 43   7 09   7 43  8 09   8 43 

  Do stanice               

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 10455  
  

 8825 
  
 
 

10457  
  

 8829 
  
 
 

10459  
  

 8833 
  
 
 

10461  
  

 8837 
  
 
 

10463  
  

 8841 
  
 
 

10409  
  

 8845 
  
 
 

10411  
  

 8849 
  
 
 

  Ze stanice               

0
  

Beroun 170,173,174,200 4    8 49   9 49   10 49   11 49   12 49   13 49   14 49 
6

  
Srbsko 3    8 54   9 54   10 54   11 54   12 54   13 54   14 54 

10
  

Karlštejn 3    8 57   9 57   10 57   11 57   12 57   13 57   14 57 
13

  
Zadní Třebaň 172 2    9 01   10 01   11 01   12 01   13 01   14 01   15 01 

 Zadní Třebaň 172 2    9 01   10 01   11 01   12 01   13 01   14 01   15 01 
16

  
Řevnice 2    9 05   10 05   11 05   12 05   13 05   14 05   15 05 

20
  

Dobřichovice 1     9 08   10 08   11 08   12 08   13 08   14 08   15 08 
21

  
Všenory 1    9 11   10 11   11 11   12 11   13 11   14 11   15 11 

23
  

Černošice-Mokropsy 1    9 14   10 14   11 14   12 14   13 14   14 14   15 14 

25
  

Černošice 1     9 16   10 16   11 16   12 16   13 16   14 16   15 16 
30

  
Praha-Radotín B   8 55  9 21  9 52  10 21  10 55  11 21  11 51  12 21  12 52  13 21  13 51  14 21  14 51  15 21 

33
  

Praha-Velká Chuchle 0    8 58  9 25  9 55  10 25  10 58  11 25  11 55  12 25  12 56  13 25  13 55  14 25  14 55  15 25 
39

  
Praha-Smíchov 173 0 3/4    9 04  9 34   10 01  10 34   11 04  11 34   12 04  12 34   13 05  13 34  14 04  14 34  15 04  15 34 

 Praha-Smíchov 173 0   9 06  9 36  10 02  10 36  11 05  11 36  12 05  12 36  13 06  13 36  14 06  14 36  15 06  15 36 
43

  
Praha hl.n. P 7   9 13  9 43  10 09  10 43  11 12  11 43  12 12  12 43  13 13  13 43  14 12  14 43  15 13  15 43 

  Do stanice               


